
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 78.  stavka 1. točke 9.  Statuta Grada Korčule ("Službeni 

glasnik Grada Korčule ", broj 3/18 i 3/21) Gradonačelnica Grada Korčule dana 18. siječnja 2023. godine donijela je: 

 

PLAN NABAVE GRADA KORČULE ZA 2023. GODINU 
 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

EUR) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru

džbenica? 

Financira li 
se ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 

fondova 
EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

NBV-
1/2023 

Sanacija rive u 
Račišću 

45454000-4 31.854,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne siječanj 45 dana   

NBV-
2/2023 

Izrada 
projektne 

dokumentacije 
dječjeg vrtića i 
područne škole 

u Čari 

71221000-3 4.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne siječanj 1 mjesec    

NBV-
3/2023 

Održavanje 
(asfaltiranje) 
nerazvrstanih 

cesta na 
području Grada 

Korčule 

45233222-1 43.100,00 
postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne siječanj 1 mjesec   

NBV-
4/2023 

Godišnja 
provedba DDD 

mjera 
90670000-4 9.290,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
ne ne Ugovor ne veljača 4 mjeseca   

NBV-
5/2023 

Izrada 
projektne 

dokumentacije 
za 

rekonstrukciju 
Dječjeg vrtića 

Korčula 

71220000-6 25.880,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne veljača 4 mjeseca   



NBV-
6/2023 

Sanacija 
potpornog zida 

u Knežama  
45262620-3 6.640,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
ne ne Ugovor ne veljača 1 mjesec   

NBV-
7/2023 

Izgradnja 
komunalne 

infrastrukture 
za GZ Lokvu 

45111290-7 5.310,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne veljača 1 mjesec   

JN/MV-
1/2023 

Implementacija 
pametnih 
rješenja u 

upravljanju 
prometom u 

gradu Korčuli (I. 
Faza) 

34923000-3 123.050,00 
Otvoreni 
postupak 

ne ne Ugovor ne veljača 3 mjeseca   

NBV-
8/2023 

Poslovno, 
turističko 

nautički centar 
Ježevica - 

analiza tržišta 

79310000-0 26.280,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne veljača 4 mjeseca   

NBV-
9/2023 

Sistematski 
pregled za 

službenike i 
namještenike 

85100000-0 4.380,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne veljača 1 godina   

JN/MV-
2/2023 

Rekonstrukcija 
dječjeg vrtića u 

Čari 
45214100-1 114.675,00 

Otvoreni 
postupak 

ne ne Ugovor da ožujak 9 mjeseci   

NBV-
10/2023 

Nabava sadnica 
za grad 

03451100-7 25.880,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica da ožujak 1 mjesec   

NBV-
11/2023 

Nabava sadnica 
za naselja 

03451100-7 13.275,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne ožujak 1 mjesec   

NBV-
12/2023 

Izrada i 
postavljanje 

svlačionica za 
plažu 

45223110-0 9.290,00 
postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne travanj 30 dana   

NBV-
13/2023 

Nabava urbane 
opreme 

34928400-2 13.280,00 
postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne travanj 30 dana   



NBV-
14/2023 

Nabava 
autobusnih 
čekaonica 

44212321-5 6.640,00 
postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Narudžbenica ne travanj 30 dana   

NBV-
15/2023 

Poslovno, 
turističko 

nautički centar 
Ježevica - Izrada 

strateškog 
razvojnog 
koncepta 

71200000-0 26.280,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne lipanj 4 mjeseca   

JN/VV-
1/2023 

Opskrba 
električnom 
energijom za 

razdoblje od 12 
mjeseci 

9310000 384.890,00 
Otvoreni 
postupak 

ne ne Ugovor ne srpanj 12 mjeseci   

 
KLASA: 406-01/23-01/00002 

URBROJ: 2117-9-02-23-00001 

 

                                                                                                                                                                                                                                  GRADONAČELNICA 

                                                                                                                                                                                                           Nika Silić Maroević dipl. ing. agr. 

 

 

 


